
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят третя  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.04.2025                                                                                                 № 53-31/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про надання дозволу на розробку 
проєктів із землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок в 
оренду для городництва 
 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, статей 12, 36, 93, 96, 122, 123, 124, 134 п.2, 186  

Земельного кодексу України, статей 8, 19, 25, 30, 50 Закону України «Про 
землеустрій», Закону України «Про оренду землі» та розглянувши заяви гр. 
Орел О.Ф., гр. Сушко А.С., гр. Роздобудько Н.І., гр. Сушко М.М., гр. Гриба 
С.М.,гр. Гриба М.М., гр. Гриб Т.М., гр. Коломієць І.О., гр. Коломійця С.М., 
гр.Нікітенко О.П.,  гр. Келерди А. С., гр. Келеберди Р. Ю., гр. Келеберди Ю. 
Ю., гр. Келеберди Ю. Ю., Келеберди Н. О., гр. Келеберди С. М., гр. Сірого В. 
І., гр. Пацьори Є. М., гр. Горбенка В. О., гр. Барабаш Н. М., гр. Барабаш Д. І., 
гр. Безкопильного Ю. М., Іркліївська сільська рада   

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на виготовлення проєктів із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок в оренду для городництва:  

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Лихоліти, гр. Орел Ользі Федорівні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Лихоліти, гр. Сушко Анні Станіславівні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Лихоліти, гр. Роздобудько Надії Іванівні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Лихоліти, гр. Сушко Миколі Миколайовичу; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Лихоліти, гр. Грибу Сергію Михайловичу; 



терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Лихоліти, гр. Грибу Михайлу Миколайовичу; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Лихоліти, гр. Гриб Тетяні Миколаївні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Лихоліти, гр. Коломієць Ірині Олександрівні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Лихоліти, гр. Коломійцю Сергію Миколайовичу; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Лихоліти, гр. Нікітенко Ользі Павлівні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Тимченки, гр. Келеберді Анастасії Сергіївні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Тимченки, гр. Келеберді Роксолані Юріївні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Тимченки, гр. Келеберді Юрію Юрійовичу; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Тимченки, гр. Келеберді Юрію Юрійовичу; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Тимченки, гр. Келеберді Ніні Олексіївні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Тимченки, гр. Келеберді Світлані Миколаївні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Тимченки, гр. Сірому Віктору Івановичу; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Лящівка, гр. Пацьорі Єлизаветі Михайлівні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,3000 га, яка розташована в 
селі Жовнине, гр. Горбенку Вячеславу Олексійовичу; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Тимченки, гр. Барабаш Наталії Михайлівні; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Тимченки, гр. Барабашу Денису Івановичу; 

терміном на 7 років, орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в 
селі Тимченки, гр. Безкопильному Юрію Миколайовичу; 

2. Проєкти із землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 
для городництва подати на розгляд та затвердження сільської ради. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 
житлово-комунального господарства. 
 

 

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 


